
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради  

від 19 вересня 2023 року № 672 «Про  присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  

за заявою гр. Сулакова О.С.» 

 

Керуючись підпунктом 10 пункту «б» статті 30, статтями 37 та 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 263 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», «Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 

нерухомого майна», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 

690, з метою упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна, виконавчий комітет 

Саратської селищної ради                       

 

ВИРІШИВ:         

                                          

1. Внести до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 19 вересня 

2023 року № 672 «Про  присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна за заявою гр. Сулакова 

О.С.» такі зміни: 

1.1. Пункт 1 рішення викласти в наступній редакції: «1.Змінити поштову адресу об’єкту 

нерухомого майна, комплекс (Прохідна «А», свинарник-маточник «Б-Б1»,склад,«»В», 

столова «Г», дробильний цех «Д» ,свинарник-відгодівельник «Е», свинарник-відгодівельник 

«Ж», адміністративна будівля «З», вагова «І», сарай «К», предоткормочний цех «Л», 

супоросна «Л-Л1», хрящник «ЛЗ», вбиральня «М-Н», оператор кормцеха «П», насосна «Р», 

конюшня «С», санпропускник «Т», надвірні споруди 1-14, інші споруди І- VI), з поштової 

адреси: Одеська область, Саратський (Білгород-Дністровський) район, смт. Сарата, вулиця 

Чкалова (Захисників України), будинок 62, на нову поштову адресу: Одеська область, 

Білгород-Дністровський район, Саратська територіальна громада, комплекс будівель та 

споруд № 19.». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева  

 

01 лютого 2024 року 

         № 788 


